TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL 5ª REGIÃO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 525/2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª
REGIÃO, no uso das atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta nos autos do
PA nº 0001310-12.2017.4.05.7100, no qual está o deferimento da redistribuição do servidor a
seguir mencionado para o Quadro de Pessoal Permanente da Justiça Federal de Primeiro Grau -
Seção Judiciária do Estado do Rio Grande do Norte, ratificando o Ato nº 476/2017 deste Tribunal,
que trata da citada redistribuição, resolve:

EXONERAR o servidor SEBASTIÃO VASCONCELOS DOS SANTOS
NETO, Técnico Judiciário - Área Administrativa, pertencente ao Quadro de Pessoal do Tribunal
Regional do Trabalho da 21ª Região, do cargo em comissão de Diretor de Secretaria, Código CJ-3,
da 1ª Vara Federal da Seção Judiciária do Estado do Rio Grande do Norte.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por MANOEL DE OLIVEIRA ERHARDT,
PRESIDENTE, em 05/11/2017, às 20:07, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0205111 e o código CRC 045D7F61.

0001310-12.2017.4.05.7100 0205111v6

Página 1 de 1SEI/TRF5 - 0205111 - Ato da Presidência

06/11/2017https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_orig...